長寿第１４３０号の４
令和７年（２０２５年）７月３０日

佐賀県医師会 会長
佐賀県老人福祉施設協議会 会長

 佐賀県介護老人保健施設協会 会長        様
 佐賀県介護保険事業連合会 会長
 佐賀県認知症グループホーム協会 会長

佐賀県健康福祉部長寿社会課長

佐賀県地域医療介護総合確保基金事業（介護施設等整備事業）補助金
の要望調査について（依頼）

高齢者保健福祉行政の推進につきましては、日頃から特別の御尽力をいただき、厚くお

礼申し上げます。
このことについて事業者に周知したいと思いますので、お忙しい中大変恐縮ではござい

ますが、貴団体の会員への周知につき御協力をお願い申し上げます。
調査の詳細につきましては、本県のホームページに掲載しています。

掲載場所：健康福祉＞高齢者福祉・介護保険＞支援・補助

＜担当＞
佐賀県健康福祉部 長寿社会課

             社会参加推進・施設担当、共生社会推進担当、検査指導担当
                電 話：0952-25-7054（社会参加推進・施設担当）

0952-25-7612（共生社会推進担当）
0952-25-7266（検査指導担当）

                ＦＡＸ：0952-25-7265
                メール：tyoujyusyakai@pref.saga.lg.jp

mailto:tyoujyusyakai@pref.saga.lg.jp